
ZARZĄDZENIE Nr 0050.101.2014 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 grudnia 2014r 
 

w sprawie:   powołania Pani  Joanny Erd na Pełnomocnika Burmistrza  ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie. 

 
 
 

                     Na  podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26.10.1982 rok o wychowaniu w  trzeźwości 
i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi ( tj: Dz.U. z 2012r. poz.1356, z 2013r. poz. 1563, z 2014r. poz. 
822 i 1188 ), art.10 ust.5 ustawy z dnia 29.07.2005r o przeciwdziałaniu narkomanii ( tj: Dz.U z 
2012r. poz. 124 ) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 29.07.2005r o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie ( Dz.U. z 2005 r.  Nr 180 poz. 1493 z póŜn. zm ) 
 
zarządzam, co następuje           

                                              

                                                                                 § 1. 

Powołuję  Panią  Joannę Erd  zam. w Gorzowie  Śląskim, na Pełnomocnika ds. Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na terenie gminy  
Gorzów Śląski.       
                                                                                § 2. 
 
Funkcję pełnomocnika powierza się na czas określony od dnia 02.01.2015 roku do 31.12.2015 roku. 
 
                                                                                § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  od 2 stycznia 2015r. 
 
 
 
 

           Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 
 

  


